Comissão de Direitos Humanos e Legislação Participativa

Comissão de Direitos Humanos e Legislação Participativa
Senado Federal | Praça dos Três Poderes | Anexo II – Ala Senador Nilo Coelho, sala 4 A | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303 2005 | Fac-símile: +55(61) 3303 4646 | cdh@senado.leg.br

OF. Nº. 046/2022/CDH
Brasília, 27 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal
Brasília - DF

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, informo a Vossa Excelência o encerramento dos
trabalhos da Subcomissão Temporária da Mobilidade Urbana e Acessibilidade
nos Municípios Brasileiros da Comissão de Direitos Humanos e Legislação
Participativa (CDHSTMU - Req. 7/2019-CDH) em virtude do término da sessão
legislativa, nos termos do inciso III, do art. 76, do RISF.

Atenciosamente,

Senador Humberto Costa
Presidente

mailto:cdh@senado.leg.br